1

EDITAL Nº 036/2016

EDITAL Nº 036/2016 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado Do Paraná, no uso de suas atribuições,
torna pública A PRORROGAÇÃO do período de INSCRIÇÕES para SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS para os órgãos do Município:

INSCRIÇÕES:

As inscrições poderão ser realizadas ATÉ O DIA 24 de março de 2016, no horário

no horário das 08h00min às 11h30min e das 13h15min às 17h15min, no Departamento de
Educação e Cultura, sito na Avenida Macali, nº 255, Centro, Marmeleiro/PR.

O edital completo e outras informações podem ser obtidos no site oficial do

Município, no endereço http://www.marmeleiro.pr.gov.br/sitio/editais-e-concursos-de-
marmeleiro.php.

Marmeleiro, 09 de março de 2016.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA
Prefeito de Marmeleiro